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Potasyum İyodür Tabletleri Alımına İlişkin Rıza Beyanı 

Değerli Ebeveynler! Değerli Veliler! 

30 yıldan fazla bir süredir Avusturya Sağlık Bakanlığı, halka ücretsiz olarak potasyum iyodür tabletleri 
sağlamaktadır - bu, okullar ve anaokulları için de geçerlidir. 

Potasyum iyodid tabletlerinin alınması neden önemlidir ve ne zaman alınmalıdır? 

Bir nükleer santral kazası sonucu radyoaktif iyot salınımı durumunda, potasyum iyodür tabletleri 
vücudu kararlı iyot ile besleyerek tiroid bezi üzerindeki yüksek radyasyon yükünü engeller. 

Bir reaktör kazasında potasyum iyodür tabletlerinin zamanında alınması neden önemlidir? 

Potasyum iyodür tabletleri, yalnızca radyoaktif hava kütlelerinin gelmesinden 
ÖNCE alındığında koruma sağlar. Böylece vücudun korumayı oluşturması için zamanı olur. 
Çocuğunuz için zamanında dağıtımı sağlayabilmek adına, tabletler eğitim kurumlarında şimdiden 
depolanmıştır. 

Okulda potasyum iyodür tabletlerinin dağıtımı ne zaman ve kimin talimatıyla yapılır? 

Tabletler, yalnızca Radyasyon Koruma Kurulu'nun açık talebi üzerine verilebilir. Okul, çocuğunuza 
yalnızca doğrudan nükleer tehlike durumunda, koruyucu potasyum iyodür tabletini evine götürmesi ve 
Radyasyon Koruma Kurulu'nun talebi üzerine alması için sizin rızanıza gerek duymaktadır. 

Lütfen potasyum iyodür tabletlerine ait kullanma talimatlarındaki bilgileri dikkatlice okuyun ve 
imzalanan rıza beyanını çocuğunuzla birlikte okula gönderin. Teşekkürler! 

(Ayrıca rıza beyanlarını Almanca ve 12 diğer dilde çevrimiçi olarak da bulabilirsiniz: Basılı dökümanlar 
için: www.schularzt.at) 

Yönetim 

******************************************************** 

MUVAFAKAT BEYANI: 
 

 
Çocuğun Adı:   Doğum Tarihi:   

Velayet sahibinin adı:   

o EVET, (okulda bulunduğu sürece süresince) Radyasyon Koruma Kurulu'nun talimatı üzerine 
çocuğuma potasyum iyodür tabletlerinin verilmesi için rızamı veriyorum. Çocuğumun 
tabletlerin alımına ilişkin herhangi bir intoleransı veya kontrendikasyonu olmadığını teyit 
ederim ve bu durumun değişmesi halinde okulu hemen bilgilendireceğim. 

o HAYIR, onay vermiyorum. 
 
 

Tarih:   İmza:   

http://www.schularzt.at/


Potasyum iyodür tabletleri hakkında bilgiler (prospektüsten uyarlama) 
Potasyum iyodür tabletleri aşağıdaki durumlarda alınmamalıdır: 
− Hipertiroid durumunda 
− Tedavi edilmeyen iyi huylu tiroid nodüllerinde. Tedavi edilmeyen "sıcak tiroid nodüllerinde" en kötü durumda yaşamı

tehdit eden kalp dolaşım reaksiyonlarına yol açabilecek aşırı miktarda tiroid hormonu üretilmesi riski vardır.
− İyot alerjisi (aşırı duyarlılık) durumunda. Bu çok nadirdir ve yaygın kontrast madde (röntgen teşhisi gibi görüntüleme

yöntemlerinde çeşitli organların daha iyi görüntülenmesine hizmet eder) alerjisi ile karıştırılmamalıdır.
− Tabletlerin diğer bileşenlerinden herhangi birine (mısır nişastası, laktoz monohidrat, mikrokristal selüloz, bazik bütil

metakrilat kopolimer, magnezyum stearat) alerjiniz varsa.
− Dermatitis herpetiformis (Duhring) hastalığı (özellikle dirseklerde veya dizlerde olmak üzere kabarcıklar, ciltte kızarıklık,

isilik, kabartı ve şiddetli kaşıntıya neden olan bir hastalık) durumunda.
− Alerjilerin neden olduğu kan damarı duvarlarının iltihaplanmasında (hipokomplementemik vaskülit).

Potasyum iyodür tabletleri alırken şu durumlarda özellikle dikkat edilmesi gereklidir: 
− Tiroid bezinde kötü huylu tümörden şüpheleniliyorsa.

Tiroid tümörleri radyoaktif iyot ile tedavi edilir. Potasyum iyodür çok miktarda alınırsa, tümör tedavisini imkansız hale
getirebilir.

− Nefes borusu ile ilgili bir hastalık durumunda. Yüksek düzeyde iyot verilmesi tiroid bezinin büyümesine neden olarak
nefes borusundaki mevcut daralmayı daha da kötüleştirebilir.

− Çocuğunuz tiroid inhibitörleri (antitiroid ilaçlar) ile tedavi ediliyorsa. Lütfen doktorunuza çocuğunuzun potasyum 
iyodür tabletleri alıp alamayacağını sorunuz.

Potasyum iyodür tabletlerinin diğer ilaçlarla birlikte alınması 
− Potasyum iyodür tabletlerinin etkisini şunlar azaltır:

Tiroid bezi metabolizmasını etkileyen ilaçlar (örn. 5 mg/dl'nin üzerindeki konsantrasyonlarda perklorat, tiyosiyanat).
Tiroid bezi tarafından iyot alımını önlerler.

− Potasyum iyodür tabletleri aşağıdakilerin etkisini azaltır:
Tiroid inhibitörleri (antitiroid ilaçlar)

“Kaliumjodid G.L.” laktoz içerir. Çocuğunuzun şekere karşı intoleransı olduğunu biliyorsanız, lütfen doktorunuza 
çocuğunuzun potasyum iyodür tabletleri alıp alamayacağını sorunuz.  

Hangi yan etkiler mümkündür? 
Her ilaçta olduğu gibi potasyum iyodür tabletlerinin de yan etkileri olabilir ama bunlar mutlaka herkeste ortaya çıkmaz. 
Aşağıdaki yan etkiler gözlemlenmiştir: 
Nadiren (Bunlar tedavi gören her 1.000 kişiden 1'inde görülebilir):  
− Bilinmeyen bir iyot alerjisi ilk kez ortaya çıkabilir. Ciltte kızarıklık, gözlerde kaşıntı ve yanma, burun akıntısı, kuru

öksürük, ishal, baş ağrısı gibi alerjik belirtiler ve benzeri belirtiler ortaya çıkabilir. Özellikle mevcut dermatitis
herpetiformis (Duhring) hastalığı (diğer şeylerin yanı sıra özellikle  dirseklerde veya dizlerde kabarcıklar ve cilt
kızarıklığının meydana geldiği bir hastalık) durumunda yaşamı tehdit eden reaksiyonlar mümkündür (bkz. yukarı:
“Potasyum iyodür tabletleri aşağıdaki durumlarda alınmamalıdır”).

− Vaskülit  (örn. periarteritis nodosa).
Çok nadiren (Bunlar tedavi gören her 10.000 kişiden 1'inde görülebilir):
− İyotla ilişkili hipertiroid veya hipotiroid. Hipertiroid belirtileri arasında yüksek nabız, terleme, uykusuzluk, titreme, ishal

ve iştah artışına rağmen kilo kaybı sayılabilir. Bu tür şikayetlerde bir doktora gidilmelidir.
Bilinmiyor (eldeki verilerden hareketle tahmin edilemiyor): 
− Özellikle aç karnına potasyum iyodür tabletleri alınırsa, mide mukozasında tahriş meydana gelebilir.
− Tükürük bezleri iltihabı
− Sindirim sisteminde rahatsızlık
− Hafif isilik

Genel olarak geçerli olan şudur: 
Daha fazla bilgiye veya tavsiyeye ihtiyacınız varsa, doktorunuza veya eczacınıza danışınız. 
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